94. 1347. 27. Septeml). ütini. Sanctae Seclis Aquilc-

gicnsis Doi grolia Nos Paf riarclia Herlrandus , Notum forc

uolumus uniuersis, quod cum Magniiici Viri lienricus, Otto,

et Fridericus fratres, comitcs de Ortcnburg per suas litteras

in nostris manihus renunciauerint , uni corum mansu pro-

prietatis suae, sitae in Podgoriach, quem olim tenuit Raesclicl,

Nos considcratione fidelilatis et dcuotionis dictoruro comitum,
«olentes ooa fauore prosequi gratioso, tenoro praesentinm

aottvo et SoeeeCoorani BfMtronim ae Ecoieoin« Aquikgien-
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•it BOniiie, dictnm mansom com omnibus iuribiu et pertw
Miitijt «Sit» eisdem Henrico, Ottoai, el Friderico comiübiM
pro 80 ac eornni haeredibiit recipientibns« *d feudum rectum

et legale, concedimus ipsosque inuestimus praesentialiter de

eodem, saluo iure nostro, Aqailegiensts Ecclesiae, et omniaai
personarum, In cuius rei testimonium etc. 1'. I. 881.

95. 1347. 25. Novemb. In Christi nomine Amen, Anno
Natiuilatis cius(]eni Millesimo trcrentesimo quadragefsimo sep-

timo, indiciione quinta decima, die uicesimo quinto mensis No-
uembiis, pracsentibus prudente Viro, donüno Jacobo de Canlo

Vicario Doinini Patriarcbae infrascripti, Nobilibus viris, do-

minis Joanne de Cutan, et Eberhardo de Altenburg militibus,

ac Odorico de Castello, testibus et alijs. Conslitulus in prae-

«entia Reuerendi in Christo patris, et domini, Domini Berlrandi,

Dei gratia Sanctae Sedis Aquilegiensis Palriarchae, discretns

Vir Paulinus Notarius eiusdem domini Patriarcbae, Procurator

nobiliuin Tirorom dominorum Martini et Joannis fratriim de
Bellbeneg, ad infrafcripta tpecialiter eonstitntus, prent dif

prectirio hatusmodi censtat, patentibns litteris, datia Ciliae in

die Sancti Martini Episcopi anno praedicto, sigillis dicti demini

(Martini et dendni Rndolphi militia de Snneg pn trat sei sigttlalia,

m mt notarto infrascripto niaia et leetia, procurie nomine ante-

^tovmm per eircoronentioncm aliqearo ael error.eni, aed pure«

apeetc» libere, et esptefae« ac exeerta icieiitia renvntiauit, in

maniboa eiadem domini Patriarcbae, feodo, decimae bladi et

Yini in praedio Tyifer, in medio sitae in Beiaohia, aeoinnibiia

inribns et pertinentijs auit, ipsis fratribus competcntibus in

eadeni. i^nam qnidem renuntiationcm idem dominaa Patriarcha

acceptauit benigniua et admisit. Et pott haec uolens Magnifico

et potenti Viro domino Friderico comiti Ciliae, obtenlu deuo-

tionis suae, gratiam facere specialem per sc suosque snccefso-